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ALLEGATO M 

Elenco dei punti vendita Last Minute Tour, Uvet Viaggi e Pomodoro 

Viaggi aderenti al Programma 

 

Agenzia Indirizzo CAP Città Telefono E-mail

Abbiategrasso Piazza Garibaldi, 12 20081 Abbiategrasso (MI) 02-35949495 abbiategrasso@lastminutetour.com

Agrate Brianza Via Cardano 1, Palazzo La Dialettica 20041 Agrate Brianza (MB) 02-81839351 agrate@uvet.com

Alba Via Romita,1 12051 Alba (CN) 0173-440761 alba@lastminutetour.com

Albignasego Via Roma 346/C 35020 Albignasego (PD) 049-712446 albignasego.roma@lastminutetour.com 

Almese Via Roma, 8 10040 Almese (TO) 011-9352616 almese@lastminutetour.com

Arezzo Via A.Del Borro, 70/b 52100 Arezzo (AR) 0575-1822964 arezzo@lastminutetour.com

Ascoli Piceno Piazza della Immacolata 27 63100 Ascoli Piceno (AP) 0736-343928 ascoli@lastminutetour.com

Assago Viale Milanofiori – Palazzo F2 20090 Assago (MI) 02-81839319 assago@uvet.com

Bari Vittorio Via Piccinni,142 70122 Bari (BA) 080-5283653 bari@lastminutetour.com

Bergamo Viale Papa Giovanni XXIII 84 24121 Bergamo (BG) 02-81839337 bergamo@uvet.com

Besozzo Via XXV Aprile, 69 10040 Besozzo (VA) 0332-778216 besozzo@lastminutetour.com

Biella Piazza Adua, 9/c 13900 Biella (BI) 015-402297 biella@lastminutetour.com

Biella Repubblica Via Repubblica, 15 13900 Biella (BI) 015-22239 biella.repubblica@lastminutetour.com

Bologna Via A. Moro, 24 c/o Centro Comm. La Meridiana 40033 Casalecchio di Reno 051-6132699 bologna@lastminutetour.com

Bologna Pomodoro Viaggi Via Farini, 3/d 40124 Bologna (BO) 051-6441011 pomo6@uvetpomodoro.com 

Bologna San Felice Via San Felice 20/D 40122 Bologna (BO) 051-220618 bologna.sanfelice@lastminutetour.com

Borgaretto Viale Giovanni XXIII°, 9/A 10092 Borgaretto di Beinasco (TO) 011-3587544 borgaretto@lastminutetour.com 

Bra Via Don Orione,45 c/o CC Big Store Gallery 12042 Bra (CN) 0172-421222 bra@lastminutetour.com

Brescia Corsia Del Gambero, 15 25126 Brescia (BS) 030-2906391 brescia@lastminutetour.com

Buccinasco Viale Lombardia, 8 20090 Buccinasco (MI) 02-45706019 buccinasco@lastminutetour.com

Busto Arsizio Viale Rimembranze, 32 21052 Busto Arsizio (VA) 0331-679299 bustoarsizio@lastminutetour.com

Busto Garolfo Via Manzoni, 48 20020 Busto Garolfo (MI) 0331-536864 bustogarolfo@lastminutetour.com 

Cadoneghe Via  Marconi, 40 35010 Cadoneghe (PD) 049-5019010 cadoneghe@lastminutetour.com

Carmagnola Via S.Santarosa,3 10022 Carmagnola (TO) 011-9715999 carmagnola@lastminutetour.com

Carpi Corso Fanti, 42 41012 Carpi (MO) 059-680297 carpi.fanti@lastminutetour.com

Casale Monferrato Via Volpi, 8 15033 Casale Monferrato (AL) 0142-457691 casale.monferrato@lastminutetour.com

Casalmaggiore Via Favagrossa, 52 26041 Casalmaggiore (CR) 0375-203410 casalmaggiore@lastminutetour.com

Casorate Primo Via Garibaldi,7 27022 Casorate Primo (PV) 02-90097057 casorate@lastminutetour.com

Castel Maggiore Via Pio La Torre, 10/h c/o CC "Le Piazze" 40013 Castel Maggiore (BO) 051-6325335 castelmaggiore@lastminutetour.com

Cavour Piazza Sforzini, 6 10061 Cavour 0121-600078 cavour@lastminutetour.com

Cellole Via Leonardo 76 81030 Cellole (CE) 0823-703288  cellole@lastminutetour.com

Cerea Via Vittorio Veneto, 9/B 37053 Cerea (VR) 0442-80306 cerea@lastminutetour.com

Chioggia Via Roma, 1451 30015 Chioggia (VE) 041- 5501254 chioggia@lastminutetour.com

Chivasso Piazza della Repubblica, 5 10034 Chivasso (TO) 011-9101121 chivasso@lastminutetour.com

Collegno Via Torino, 200 10090 Collegno (TO) 011-4119768 collegno@lastminutetour.com

Cologno Monzese Viale Visconti 31 20093 Cologno Monzese (MI) 02-81839311 cologno@uvet.com

Como Via Giovio, 17 22100 Como (CO) 031-243238 como@lastminutetour.com

Crema Piazza Giuseppe Garibaldi, 11/12 26013 Crema (CR) 0373-84589 crema@lastminutetour.com

Cuneo Via Guido Martino, 8 fraz Madonna dell' Olmo 12100 Cuneo fraz Madonna dell' Olmo (CN) 0171-411930 mdellolmo@lastminutetour.com

Cuorgnè Via Torino,11 10082 Cuorgnè (TO) 0124-650584 cuorgne@lastminutetour.com

Domodossola Piazza della chiesa, 10 28845 Domodossola (VB) 0324-248623 domodossola@lastminutetour.com

Empoli Via Roma, 23 50053 Empoli (FI) 0571-526424 empoli@lastminutetour.com

Eraclea Via G. D'Annunzio, 1/A 30020 Eraclea (VE) 0421-302357 eraclea@lastminutetour.com

Este Via Massimo d’Azeglio n. 18 35042 Este (PD) 0429-59024 este@lastminutetour.com

Fiano Romano Viale Giordano Bruno, 38 00065 Fiano Romano (RM) 0765-389299 fianoromano@lastminutetour.com

Gallarate Piazza Risorgimento 11 21013 Gallarate (VA) 0331-776498 gallarate@lastminutetour.com

Genova Colombo Via Colombo, 32/r 16121 Genova (GE) 010-592943 genova@lastminutetour.com

Genova Fiumara Via Fiumara, 15/16 - c/o Centro Comm.le La Fiumara 16100 Genova (GE) 010-413370 fiumara@lastminutetour.com

Genova Giacometti Via Giacometti, 72 R 16143 Genova (GE) 010-5298154 genova.giacometti@lastminutetour.com

Genova Jori Via Germano Jori, 13 R 16159 Genova (GE) 010- 4699174 genova.jori@lastminutetour.com

Genzano Via Luigi Longo, 14 00045 Genzano (RM) 06- 9398368 genzano@lastminutetour.com

Gioia del Colle Via Roma,6 ang. Via Santa Sofia 70023 Gioia del Colle (BA) 080-3484813 gioiadelcolle@lastminutetour.com

Gorla Minore Piazza XXV Aprile n°8 21055 Gorla Minore (VA) 0331-603274 gorlaminore@lastminutetour.com

Gottolengo P.zza XX Settembre 25023 Gottolengo (BS) 030-9517612 gottolengo@lastminutetour.com

Grugliasco Via Gramsci, 33 10095 Grugliasco (TO) 011-4143274 grugliasco@lastminutetour.com

Ivrea C.so Cavour, 78 10015 Ivrea (TO) 0125-425809 ivrea@lastminutetour.com

Latina Via dello Statuto, 31 04100 Latina (LT) 0773-694478 latina@lastminutetour.com

Lecco Via XX Settembre, 1 23900 Lecco (LC) 0341-284017 lecco@lastminutetour.com

Luserna Via Edmondo de Amicis, 1 10062 Luserna San Giovanni (TO) 0121-902744 luserna@lastminutetour.com

Magenta Pomodoro Viaggi Via Volta 8 20013 Magenta (MI) 02-81839336 pomo9@uvetpomodoro.com 

Mapello S.S. 342 Briantea c/o CC "Continente Mapello" 24030 Mapello (BG) 035-909370 mapello@lastminutetour.com

Martellago Piazza Maestri del Lavoro, 3 30030 Martellago fraz. Olmo  (VE) 041-909036 martellago@lastminutetour.com

Melegnano Via Roma, 36 20077 Melegnano (MI) 02-83540963 melegnano@lastminutetour.com 

Milano Bicocca V.le Sarca, 336 - c/o Bicocca Village 20126 Milano (MI) 02-6472326 bicocca@lastminutetour.com

Milano Globo Via Italia, 197 - c/o Centro Comm.le Il Globo 20040 Busnago (MI) 039-6956843 busnago@lastminutetour.com

Milano Lorenteggio Via Lorenteggio, 43 20146 Milano (MI) 02- 4233474 milano.lorenteggio@lastminutetour.com

Milano Seveso Via Ponte Seveso, 23 20125 Milano (MI) 02-66989323 milano.seveso@lastminutetour.com

Milano Umbria Viale Umbria, 29 20135 Milano (MI) 02-54118915 milano.umbria@lastminutetour.com

Moncalieri – Nichelino Via Sestriere, 39 10024 Moncalieri (TO) 011-6060164 moncalieri@lastminutetour.com

Napoli Vomero P.zza Medaglie d'Oro (stazione metropolitana) 80128 Napoli (NA) 081-5587514 napoli@lastminutetour.com

None Via Roma,43 10060 None (TO) 011-9905760 none@lastminutetour.com

Novara Torino Corso Torino 8/F 28100 Novara (NO) 0321- 34201 novara.torino@lastminutetour.com

Offanengo Via De Gasperi, 46 26010 Offanengo (CR) 0373-750304 offanengo@lastminutetour.com

Orzinuovi Via Lonato, 10 13900 Orzinuovi (BS) 030-941351 orzinuovi@lastminutetour.com

Padova Via Verga, 1 - c/o Centro Comm.le Ipercity 35020 Albignasego (PD) 049-693480 padova@lastminutetour.com

Padova Buonarroti via Michelangelo Buonarroti 125 / 127 35134 Padova (PD) 049-615991 padova.buonarroti@lastminutetour.com

Padova Palermo Via Palermo, 8 35142 Padova (PD) 049-8761593 padova.palermo@lastminutetour.com

Pandino Via Umberto I, 63 26025 Pandino (CR) 0373- 284232 pandino@lastminutetour.com

Parma viale Mentana 6 / c 43121 Parma (PR) 0521-386704 parma@lastminutetour.com
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Pavia Torino Piazzale Torino 38/b 27100 Pavia (PV) 0382-577078 pavia.torino@lastminutetour.com

Peschiera Borromeo Via della Liberazione c/o CC "Galleria Borromea" 20068 Peschiera Borromeo (MI) 02-5470684 peschiera.borromeo@lastminutetour.com

Piacenza Via L.Gorgni 20 c/o CC “Galassia” 29122 Piacenza 0523-1553666 piacenza@lastminutetour.com

Pistoia Piazza Domenico Veneziano, 5 51100 Pistoia (PT) 0573-308906 pistoia@lastminutetour.com

Pistoia Gramsci Corso Gramsci, 74 51100 Pistoia (PT) 0573-977511 pistoia.gramsci@lastminutetour.com

Portogruaro Via Sant' Agnese, 42 30026 Portogruaro (VE) 0421-271657 portogruaro@lastminutetour.com

Poviglio Via Grande, 2/7 42028 Poviglio (RE) 0522- 969981 poviglio@lastminutetour.com

Prato Via delle Ripalte, 5 59100 Prato (PO) 0574- 580239 prato@lastminutetour.com

Pts Via Varese, 18 20121 Milano (MI) 02-24989811 booking@personaltravelspecialist.info

Racconigi Piazza del Gesù, 3/B 12035 Racconigi (CN) 0172-811537 racconigi@lastminutetour.com

Rescaldina via Ignazio Bossi 29/30/31 20027 Rescaldina (MI) 0331-464412 rescaldina@lastminutetour.com

Rho Via Pomè,8 20017 Rho (MI) 02-9303874 rho@lastminutetour.com

Rivarolo Canavese Via San Francesco D'assisi, 11 10086 Rivarolo Canavese (TO) 0124-25490 rivarolo@lastminutetour.com

Rivoli Martiri Piazza Martiri della Libertà, 9/B 10098 Rivoli (TO) 011-9534081 rivoli.martiri@lastminutetour.com

Roma Via Latina 100/2 angolo via Macedonia 00179 Roma (RM) 06-78349667 roma@lastminutetour.com

Romagnano Via Martiri,19 28078 Romagnano Sesia (NO) 0163-823798 romagnano@lastminutetour.com

Roma Boccea Via Forte Boccea 141 00167 Roma (RM) 06-6635942 roma.boccea@lastminutetour.com

Roma Sette Chiese Via delle Sette Chiese, 107 00154 Roma (RM) 06-51435369 roma.settechiese@lastminutetour.com 

Roma Stampa via Gaspara Stampa, 157 00137 Roma (RM) 06-82097159 roma.stampa@lastminutetour.com

Rovigo Via Ponte Roda, 8 45100 Rovigo (RO) 0425- 423095 rovigo@lastminutetour.com

San Benedetto del Tronto Via Mario Curzi, 46 A 63039 San Benedetto del Tronto (AP) 0735-780951 san.benedettodt@lastminutetour.com

San Benigno Canavese C.so Re Umberto I, 6 10080 San Benigno Canavese (TO) 011-9705109 sanbenigno@lastminutetour.com 

San Giorgio Canavese Via Carlo Alberto, 38 10090 San Giorgio Canavese (TO) 0124-450222 sangiorgio@lastminutetour.com

San Lazzaro  Pomodoro Viaggi Via Emilia 189 40068 San Lazzaro di Savena (BO) 051-6441012 pomo1@uvetpomodoro.com

Sansepolcro Via N. Aggiunti, 2 52037 Sanselprocro (AR) 0575-750322 sansepolcro@lastminutetour.com

Sassari Via Porcellana 22/24 0 7036 Sassari (SS) 079-239946 sassari@lastminutetour.com

Selvazzano Dentro Via Roma, 39 35030 Selvazzano (PD) 049-638388 selvazzano@lastminutetour.com

Sondrio via Trieste,54 23100 Sondrio (SO) 0342-212076 sondrio@lastminutetour.com

Tempio Pausania Via  Sassari  , 16 7029 Tempio  Pausania (SS) 079-6048742 tempio@lastminutetour.com

Teramo Via C. Forti, 30 64100 Teramo (TE) 0861-245167 teramo@lastminutetour.com

Thiene Via Marconi, 42 36016 Thiene (VI) 0445-363406 thiene@lastminutetour.com

Tolmezzo Via Ermacora,5 33028 Tolmezzo (UD) 0433-43641 tolmezzo@lastminutetour.com

Torino  Cosenza C.so Cosenza 30/c 10134 Torino (TO) 011-3170785 torino.cosenza@lastminutetour.com

Torino Bernini Cso Francia 85/B 10138 Torino (TO) 011-4330140 torino.bernini@lastminutetour.com

Torino Casale Corso Casale, 132 bis 10132 Torino (TO) 011-8198595 torino.casale@lastminutetour.com

Torino Chiesa Via Chiesa della Salute, 39 bis 10147 Torino (TO) 011-2629526 torino.chiesadellasalute@lastminutetour.com 

Torino Duca corso Duca degli Abruzzi , 53 / E 10129 Torino (TO) 011-7803327 torino.duca@lastminutetour.com 

Torino Gradisca Via Bene Viagienna 23 ang. Via Gradisca 10136 Torino (TO) 011-3272428 torino.gradisca@lastminutetour.com

Torino Lecce Corso Lecce, 47/A 10145 Torino (TO) 011-7499734 torino.lecce@lastminutetour.com

Torino Madama Via Madama Cristina,163 10126 Torino (TO) 011-6677646 torino.madama@lastminutetour.com

Torino Pio Via Pio VII, 118/A 10127 Torino (TO) 011- 6165851 torino.pio@lastminutetour.com

Torino Sabaudia Via Sabaudia, 1 10133 Torino (TO) 011-6685784 torino.sabaudia@lastminutetour.com

Turate Via Roma, 107 22078 Turate (CO) 02-9682679 turate@lastminutetour.com

Udine Via Bardelli, 4 c/o C.c. Città Fiera 33030 Torreano di Martignacco (UD) 0432-402199 udine@lastminutetour.com

Udine Pelliccerie Via Pelliccerie, 10 33100 Udine (UD) 0432-502527 udine.pelliccerie@lastminutetour.com

Velletri Piazza Cairoli, 3 00049 Velletri (RM) 06-9631471 velletri@lastminutetour.com

Venaria Via G. D'Annunzio, 28/C 10078 Venaria (TO) 011-4529718 venaria@lastminutetour.com

Vercelli Via Paggi, 32 13100 Vercelli (VC) 0161-211950 vercelli@lastminutetour.com

Vigevano Piazza S. Ambrogio, 20 27029 Vigevano (PV) 0381-87008 vigevano@lastminutetour.com

Vigone Via Umberto I°, 49 10067 Vigone (TO) 011- 9804125 vigone@lastminutetour.com

Vigonza Via Udine, 3 c/o Centro Commerciale Matrix Shop 35010 Vigonza (PD) 049-629171 vigonza@lastminutetour.com

Villesse Località Maranuz, 2  c/o VILLESSE SHOPPING CENTRE 34070 Villesse (GO) 0481-068940 villesse@lastminutetour.com

Viterbo Via Calabresi, 50  01100 Viterbo (VT) 0761-347979 viterbo@lastminutetour.com


